

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ชงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อ ANIMAL BARRIER, INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 และ CUTOUT BRACKET กฟส.แปลงยาว สำหรับจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2566
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแปลงยาว.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร495,790.92..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่23 มกราคม 2566.....
เป็นเงิน 495,790.92..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1030010200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	122	2,891.14	352,719.08
1040010015	ANIMAL BARRIER	122	477.22	58,220.84
1040010016	CUTOUT BRACKET	122	695.50	84,851.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
มาตรา4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1นางสาวงามตา.....ทับลอยฟ้า.....ชผ.บค.กฟส.ปยว.....
 - 6.2นายวุฒิพงษ์.....มินาคา.....พงง.ระดับ 4 ผมต.กฟส.ปยว.....
 - 6.3นายขวัญชัย.....สุขสมบุรณ์.....พงง.ระดับ 4 ผมต.กฟส.ปยว.....